









Córdoba, 25 de noviembre de 2016

## VISTO

El pedido de los Sres. Consejeros Daniel FRIDLENDER, Nora Mac GARRY, Nicolás BAUDINO, Milagro ÁVILA y Juan SCAVUZZO, en el que solicitan se realice una sesión extraordinaria del Consejo Directivo de FAMAF para analizar la convocatoria a la H. Asamblea Universitaria realizada por Resolución Rectoral Nº 2163/2016: y

## **CONSIDERANDO**

Que corresponde dar curso al pedido de los Sres. Consejeros del Consejo Directivo de FAMAF:

Que el próximo 15 de diciembre de 2016 se realizará la Asamblea Universitaria convocada por Resolución Rectoral Nº 2163/2016.

Por ello,

## LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convocar a Sesión Extraordinaria de Consejo Directivo para el próximo 29 de noviembre del cte. año a las 13:00 hs, en la Sala de Sesiones del Consejo Directivo de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación, para analizar la convocatoria a la próxima Asamblea Universitaria del 15 de diciembre de 2016.

ARTÍCULO 2º: Notifiquese, publiquese y archivese.

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 623/2016.

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETI SECRETARIA GENERAL

FaMAF

Dra. Ing MIRTA IRIONDO DECANA

FaMAF